
Mobil-Home 18m²

Mobil-Home 22m²

Mobil-Home 27m²

Mobil-Home 30m²

Mobil-Home 32m²

Cosy Mobil One

Cosy Mobil Life

1 chambre / 1 room  - 2 pers 

2 chambres / 2  rooms - 4 pers

2 chambres / 2 rooms - 4 pers

2 chambres / 2 rooms - 4 pers

3 chambres / 3 rooms - 6 pers

2 pers - Electricité / With electicity

2 pers - Cuisine & Electricité 
Cuisine with electricity & kitchen 

125 €      75 €

135 €      75 €

149 €      75 €

155 €      75 €

165 €      85 €

 59 €

 69 €

TARIFS HAUTE SAISON **
HIGH SEASON RATES **

14/07/25     18/08/25
1er nuit     suivantes

 First night      following night

CAPACITÉ
CAPACITY

HEBERGEMENT
ACCOMMODATION

TARIFS BASSE SAISON 
LOW SEASON RATES

01/04/25    13/07/25
18/08/25    15/10/25
1er  nuit     suivantes

 First night      following night  

155 €      95 €

165 €      95€

175 €       115 €

185 €      115 €

199 €       139 €

 69 €

 79 €

** 3 jours minimum du 15 juillet au 18 août (sauf Cosy Mobil) / ** 3 days minimum per booking (except Cosy Mobil)

TARIFS / RATES
LOCATION DE MOBIL-HOME & COSY MOBIL

MOBIL-HOME AND COSY MOBIL RENTALS

DU 1ER AVRIL AU 15 OCTOBRE 2025 
FROM APRIL 1 TO OCTOBER 15, 2025

Tarifs à partir de* / Prices from*

*Les week-ends de Pâques, 1er mai, 8 mai, Pentecôte et Ascension font l’objet d’une tarification spécifique. 
Informations tarifaires disponibles sur notre site internet
Special rates apply for the weekends of Easter, May 1, May 8, Pentecost and Ascension. Pricing information available on our website

Tarifs à partir de* / Prices from*



Emplacement Rando-Cyclo 
Sans électricité / without electricity

Emplacement Tente Confort
 Electricité et une voiture / Electricity and one car

Emplacement Tente Confort Plus
 Electricité et une voiture / Electricity and one car

Emplacement Camping Car & Caravane 
Electricité / Pitch with electricity

Forfait 1 pers / 1 pers package  
max 4 pers

Forfait 2 pers / 2 pers package
max 6 pers

Forfait 2 pers / 2 pers package
max 10 pers

Forfait 2 pers / 2 pers package
max 6 pers

13 €

33 €

45 €

30 €

16 €

37 €

53 €

36 €

CAPACITÉ
CAPACITY

EMPLACEMENTS
PITCHS

TARIFS BASSE SAISON 
LOW SEASON RATES

01/04/25     13/07/25 
18/08/25     31/10/25

Adulte supplémentaire / Additional adult

Enfant supplémentaire 0-17 ans  / Additional child 0-17 years

Voiture supplémentaire / Additional car

Invité / Guest

Animal 

Taxe de séjour / Tourist tax

Caution badge d’accès / Access badge deposit

TARIFS HAUTE SAISON
HIGH SEASON RATES

14/07/25       17/08/25 

SUPPLÉMENTS / EXTRA CHARGES TARIFS / RATES

6 €

4 €

4 €

5 €

2,5 €

1,95 €

20 €

TARIFS / RATES
TARIF EMPLACEMENT ET SUPPLEMENTS  / PITCHS RATES AND EXTRA

DU 1ER AVRIL AU 31 OCTOBRE 2025 / FROM APRIL 1 TO OCTOBER 31, 2025

Camping touristique, clientèle internationale, ambiance familiale. 
Emplacements larges, délimités et ombragés. 
Piscine, bar, snack, jeux.

Tourist campsite, international clientele, family atmosphere. Large, shaded pitches. 
Swimming pool, bar and snack bar 

Mini golf 3,00 € - jeux, half court tennis, ping-pong gratuits avec prêt de raquettes -
piscine ouverte du 8 mai au 15 septembre (en fonction des conditions climatiques)

Mini golf €3.00 - games, half-court tennis, ping-pong free with racket loan 
swimming pool open from May 8 to September 15 (weather permitting)

Chèques vacances, espèces et CB acceptés

Cash and credit cards accepted

Tarifs a partir de* / Prices from* Tarifs a partir de* / Prices from*

*Les week-ends de Pâques, 1er mai, 8 mai, Pentecôte et Ascension font l’objet d’une tarification spécifique. 
Informations tarifaires disponibles sur notre site internet
Special rates apply for the weekends of Easter, May 1, May 8, Pentecost and Ascension. 
Pricing information available on our website


